UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH TUYÊN QUANG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------

	Số: 1606/UBND-VX
V/v xây dựng đề án hỗ trợ làm nhà cho hộ nghèo
	Tuyên Quang, ngày 24 tháng 7 năm 2010

	Kính gửi:
	- Sở Lao động Thương binh và Xã hội;
- Chi nhánh Ngân hàng Thương mại cổ phần Công thương tỉnh Tuyên Quang;
- Uỷ ban nhân dân huyện Chiêm Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Văn bản số 1040-CV/TU ngày 21 tháng 7 năm 2010, Uỷ ban nhân dân tỉnh giao:

1- Uỷ ban nhân dân huyện Chiêm Hóa xây dựng Đề án đề nghị Ngân hàng Thương mại cổ phần Công thương Việt Nam hỗ trợ thực hiện chương trình làm nhà cho 125 hộ nghèo thuộc huyện Chiêm Hóa (gồm xã Kim Bình 59 hộ, xã Vinh Quang 66 hộ, theo đề nghị của Sở Lao động Thương binh và Xã hội tại Văn bản số 508/SLĐTBXH-BTXH ngày 18 tháng 6 năm 2010).

2- Sở Lao động Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Chi nhánh Ngân hàng Thương mại cổ phần Công thương tỉnh Tuyên Quang:

- Hướng dẫn Uỷ ban nhân dân huyện Chiêm Hóa xây dựng Đề án, lập hồ sơ đề nghị hỗ trợ đảm bảo theo đúng yêu cầu, chỉ đạo của Ngân hàng Thương mại cổ phần Công thương Việt Nam.

- Hoàn chỉnh các thủ tục đứng tên tiếp nhận kinh phí hỗ trợ và mở tài khoản giao dịch tại Chi nhánh Ngân hàng Thương mại cổ phần Công thương tỉnh Tuyên Quang.

Yêu cầu các cơ quan được giao nhiệm vụ khẩn trương triển khai thực hiện, hoàn thành và báo cáo Ngân hàng Thương mại cổ phần Công thương Việt Nam và Uỷ ban nhân dân tỉnh trước ngày 05/8/2010.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);
- Thường trực Tỉnh uỷ;
- Thường trực HĐND tỉnh; (báo cáo)
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (khối VHXH);
- Ủy ban MTTQ tỉnh;
- CVP UBND tỉnh, PCVP UBND tỉnh (Khối VHXH);
- Phòng VX;
- Lưu VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Bích Việt